

K/S Trio-Dent Dentallaboratorium

Nytorv 1, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 15 90 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Lotte Grøn Person Fiedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Trio-Dent Dentallaboratorium
Nytorv 1, 2. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 15 90 04
Stiftet: 15. december 1999
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Grøn Person Fiedel
Gitte Maagaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er fremstilling af tandtekniske arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.370 t.kr. mod 2.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.748 t.kr. mod 1.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.369.681	2.185
1 Personaleomkostninger	-507.111	-599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.875	-91
Driftsresultat	1.762.695	1.495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.860	-28
Årets resultat	1.747.835	1.467
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.747.835	1.467
Disponeret i alt	1.747.835	1.467

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	291.843	391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.843</u>	<u>391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.843</u>	<u>391</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.723	115
Varebeholdninger i alt	<u>100.723</u>	<u>115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.883	282
Deposita	58.366	53
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.185.000	1.185
Periodeafgrænsningsposter	12.075	17
Tilgodehavender i alt	<u>1.544.324</u>	<u>1.537</u>
Likvide beholdninger	<u>505.614</u>	<u>286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.150.661</u>	<u>1.938</u>
Aktiver i alt	<u>2.442.504</u>	<u>2.329</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
Kapitalkonti	914.261	495
Egenkapital i alt	<u>2.114.261</u>	<u>1.695</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>239</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>239</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.111	55
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.127	104
Anden gæld	185.005	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.243</u>	<u>395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>328.243</u>	<u>634</u>
Passiver i alt	<u>2.442.504</u>	<u>2.329</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.031	384
Pensioner	34.227	46
Andre omkostninger til social sikring	7.266	20
Personaleomkostninger i øvrigt	152.587	149
	507.111	599
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, komplementar	5.023	8
Andre finansielle omkostninger	9.837	20
	14.860	28
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 750 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i følgende aktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.	
Produktionsanlæg og maskiner	292 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.		
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i virksomhedens fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:		
Gitte Maagaard, 592,5/1200		
Lotte Grøn Person Fiedel, 592,5/1200		